Quinta, 23 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 671 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DE PORTARIA .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 671
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE PORTARIA

ERRATA DE PORTARIA  ERRATA DE PORTARIA Nº

164/2023 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.  A Câmara

Municipal de Açailândia/MA avisa aos interessados que na

publicação da Portaria nº 164/2023 de 21 de Novembro de

2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara

Municipal de Açailândia – DOECA, no dia 21/11/2023,

página 2, nº 670.  ONDE SE LÊ: Art. 1° - Designar a

Comissão Permanente de Licitação - CPL da Câmara

Municipal de Açailândia/MA, com a finalidade de dirigir e

julgar os procedimentos licitatórios e registros cadastrais,

composto pelos seguintes servidores: PRESIDENTE –

RAYANNE SILVA MACHADO – CPF: 052.913.373-38;

SECRETÁRIA - EMILI CARVALHO DA SILVA – CPF:

613.799.143-10; MEMBRO COMISSÃO – ROMÁRIO DE

OLIVEIRA SILVA – CPF: 036.143.813-31; MEMBRO

COMISSÃO - EMILIO RONDINELLE VIDAL DE LIMA

– CPF:036.628.813-06. LEIA-SE: Art. 1° - Designar

Membro da Comissão Permanente de Licitação - CPL da

Câmara Municipal de Açailândia/MA, com a finalidade de

dirigir e julgar os procedimentos licitatórios e registros

cadastrais, composto pelo seguinte servidor: MEMBRO

COMISSÃO – ROMÁRIO DE OLIVEIRA SILVA – CPF:

036.143.813-31. Publique-se para que surtam os efeitos

legais.  Açailândia – MA, 23 de Novembro de 2023,

Feliberg Melo SousaPresidente

Publicado por: Gabriela Da Silva Coelho Pettenon

Código identificador: wnpi79vsyc20231123191145

Página 2/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 671
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DE PORTARIA

		2023-11-24T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1